Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS

                    Liderança do Bloco do PR/PSD/PROS

  REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do PL nº 2996, de 2015, do Senador José

Serra, que “Altera a Lei nº 11.314, de 3 de julho de 2006, para dispor sobre o prazo referente

ao apoio à transferência definitiva do domínio da malha rodoviária federal para os Estados,

prevista na Medida Provisória nº 82, de 7 de dezembro de 2002.”.

             Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2015.

Deputado Aelton Freitas

PR/MG

Deputado Gabriel Guimarães

PT/MG

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________